

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA SURABAYA MADRASAH ALIYAH NEGERI KOTA SURABAYA

Jalan Wonorejo Timur Nomor. 14 Rungkut, Telepon/*Faximile* (031) 8717001 *email* : mankotasurabaya@kemenag.go.id, *Website* : www.man-surabaya.sch.id S U R A B A Y A – 6 0 2 9 6

25 Januari 2024

Yth.
Bpk/lbu Guru dan Pegawai
MAN Kota Surabaya
Di Surabaya

SURAT EDARAN

Nomor: B-30/Ma.13.29.01/PP.00.6/01/2024

Tentang:

Larangan Menerima Gratifikasi

Assalammualaikum Wr.Wb.

Dalam rangka memelihara budaya lingkungan bersih dari gratifikasi di Madrasah Aliyah Negeri Kota Surabaya, bersama surat edaran ini kami memberitahukan sebagai berikut:

- 1. Seluruh guru dan tenaga kependidikan MAN Kota Surabaya wajib menolak pemberian gratifikasi dari siapapun, maupun, dan dimanapun.
- 2. Seluruh guru dan tenaga kependidikan MAN Kota Surabaya dilarang memberikan gratifikasi dalam bentuk apapun.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

Wassalammualaikum Wr. Wb

Kepala,

Fathorrakhman